
※２０２５年度更新【前】
機器設置場所 機器名称 型番 数量 備考

L3SW AX3660S 2
IIIS用L2SW Catalyst2960S 2
実況用デコーダー IP-HE950D 7 予備1台含
CGS用OIDD OIDD-D6 6 予備1台含
オッズ用デコーダー CD-5204 4
ラックブレーカー 1
光回線装置 1式 JLC範疇外
リプレイ制御サーバー DE360e G8 2
XDCAMレコーダー XDS-1000 4
リプレイサーバー用KVMコンソール 1
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ V-Bus70 1
ラックブレーカー 1
TCジェネレーター TRG-5000 1
シンクジェネレーター 1
DSK-1(ﾀｲﾄﾙｷｰﾔｰ) CK-93HD 1
ﾋﾞﾃﾞｵﾊﾟｯﾁ盤 26DV 13
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ MD-2U-T002 7
FS CRO-SFS21 2
ラックブレーカー 1
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ V-Bus70 1
DSK-2,3(ﾀｲﾄﾙｷｰﾔｰ) CK-90E 2
VEﾓﾆﾀｰ LMD-A170 1
波形モニター LV5770 1
マトリックスコントロールパネル MFR-39RU 1
IP電話 1
4画面分割装置 MV-42HS 1
4画面分割装置 MV-410HS 1
マルチビューワー MV-3240 3
MTX SW(メイン) MFR-5000 1
ﾋﾞﾃﾞｵｽｲｯﾁｬｰ(本体) XVS-G1 1
ラックブレーカー 1
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ MD-2U-T002 1
FS+MUX FA-9600 4 予備1台含
モニターユニット MP-16 2
EMG MIXER TF-Rack 1
オーディオパッチ盤 ４８WB 3
ボート音ミキサー AT-MX44A 1
ボート音分配器 4X4R 1
残時間ミキサー SCM810J 1
音声ミュートユニット 特性 1
音声非常切替器 特性 1
音声ディレイユニット baiamp TesitaForte 1
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ V-Bus70 3
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ MD-2U-T002 1
ラックブレーカー 1

ＴＶ室　JLC機器RACK

RACK-1
(回線/ｻｰﾊﾞｰﾗｯ

ｸ)

RACK-2

RACK-3

RACK-4

RACK-5



集信用FS FA-9500 3
館内RF放送確認TV 19型液晶ﾃﾚﾋﾞ 1
集信MTX MFR-1616 1
同上用ｺﾝﾄﾛｰﾙパネル MFR-39RU 1
集信用ｴﾝｺｰﾀﾞｰ IP-HE950E 3
光伝送装置 161UPS 3
DMUX Mini Converter SDItoAnalog 6
RF光送信器 NE05732 2
PIT連絡用光伝送装置 DN5800SE 1組
光ｽﾌﾟﾗｲｽBOX 3
ラックブレーカー 1
デジタル変調器 MRX3600X 40 #01-#40
ﾋﾞﾃﾞｵﾊﾟｯﾁ盤 26DV 3
RF分配､RF混合器 1式
デジタル変調器 MRX3600X 14 #41-#54
デジタル変調器 予備器 MRX3600X 2
変調器用HUB1 1
変調器用HUB2 1
RF分配､RF混合器 1式
スカパー用変調器 MR5000X 4
ブースター 2
CGS10用KVM切替器 1
CGS10用KVMエクステンダー 1
CGS10Plus Lenovo ThinkStation 2
CGS10 Lenovo ThinkStation 3 予備1台含
ラックブレーカー 1
S-OIDD CD-5204 3 予備1台含
ﾋﾞﾃﾞｵﾊﾟｯﾁ盤 26DV 6
非常切換器 特型 1
MTX SW(ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ) CompactVideoHub 1
MTX SW電源ユニット 特型 1
マルチビューワー MV-3240 1
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ C5002-20 3
ラックブレーカー 1
CDN用ルーター Cisco891FJ-K9 2
Elemental Live L012AE 2
オリ展示用スイッチャー V1-SDI 1
オリ展用HUB 1
オリ展用カメラコントローラ AW-RP60GJ 1
ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ映像受信用ドロワー 1
次期CDN用ルーター C1121-8P 2
Elemental Live Live901AE 1
バックアップ映像受信用切替器 1
バックアップ映像受信用システム 2
オリ展用光ｺﾝﾊﾞｰﾀｰ 6PSC-JP 1
ｵﾘｼﾞﾅﾙ展示用PC Z8 G4 WorkStation 1
DISC RECODER T2(Express3) 1
ﾋﾞﾃﾞｵﾓﾆﾀｰ Z23n G2 1

RACK-7

RACK-9

RACK-10

RACK-11

RACK-6

RACK-8

操作卓
(ｵﾘｼﾞﾅﾙ展示用)



※２０２５年度更新【前】
機器設置場所 機器名称 型番 数量 備考

実況音セレクター SCM810 1
モニターユニット VUM-A106 1
ﾒﾓﾘｰｶｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾔｰ SS-R250N 2
Main Mixer TF-１ 1

9型ﾋﾞﾃﾞｵﾓﾆﾀｰ LMD-940W 2
２連モニター SmartView Duo 2
ディスクレコーダー DMR-T4000 1
イベント用ビデオスイッチャー V-60HD 1
ビデオスイッチャーコントローラパネル ICP-X1216 1

1
1

５０型モニター TH-50EQ2J 10
SDI to HDMIコンバーター VPS-SH5STD 10
モニタースピーカ 8020D 2

モニター架

操作卓

ＴＶ室　操作卓・モニター架



※２０２５年度更新【前】
機器設置個所 機器名称 型番 数量 備考

光ｽﾌﾟﾗｲｽBOX 1
RF光受信器 NRT732 2
光伝送装置 161UPS 1
室内放送アンプ PA-916 1
分割TVチューナー 400-1SG008 4 予備１台含
ラックブレーカー 2

ＪＬＣ機器ＲＡＣＫ

RACK



※２０２５年度更新【前】
機器設置場所 機器名称 型番 数量 備考

計測ｶﾒﾗ AW-UE50W 1
ｶﾒﾗ取付金具 (特型) 1
光コンバーター DN5800 1
光コンバーター 2PS 1
機器収納BOX (特型) 1
計測ｶﾒﾗ AW-UE50W 1
ｶﾒﾗ取付金具 (特型) 1
光コンバーター DN5800 1
光コンバーター 2PS 1

オリジナル展示システム用機器

特別ラウンジ室

審判室



※２０２５年度更新【後】
機器設置場所 機器名称 型番 数量 備考

IIIS L2SW 2
設定用HUB 2
設定用PC EPSON 1
オリ展示用スイッチャー V1-SDI
オリ展用HUB
オリ展用光ｺﾝﾊﾞｰﾀｰ 6PSC-JP 1
ラックブレーカー 1
リプレイ制御サーバー DE360e G8 2
XDCAMレコーダー XDS-1000 4
リプレイサーバー用KVMコンソール 1
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ V-Bus70 2
ﾋﾞﾃﾞｵｽｲｯﾁｬｰ(本体) XVS-G1 1
ラックブレーカー 1
MTX SW(ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ) SmartVideoHUB 1
MTX SW電源ユニット 特型 1
VEﾓﾆﾀｰ LMD-A170 1
波形モニター LV5770 1
マトリックスコントロールパネル MFR-39RU 1
ビデオパッチ盤 ２６DV 4
MTX SW 本場用 MFR-3100EX 1
同期信号分配器 1
ラックブレーカー 1
シンクジェネレーター LT4600 1
同期信号分配器 1
ビデオパッチ盤 26DV 15
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ V-Bus70 3
ラックブレーカー 1
FS+MUX FA-9600 4
モニターユニット MP-16 2
EMG MIXER TF-Rack 1
オーディオパッチ盤 ４８WB 3
ボート音ミキサー AT-MX44A 1
ボート音分配器 4X4R 1
残時間ミキサー SCM810J 1
音声ミュートユニット 特性 1
音声非常切替器 特性 1 予備1台含
音声ディレイユニット baiamp TesitaForte 1
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ V-Bus70 3
同期信号分配器 1
ラックブレーカー 1
バックアップ映像受信用HUB 1
バックアップ映像受信システム 2
ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ映像受信用ドロワー 1
バックアップ映像受信用切替器 1
光伝送装置 161UPS 3
スプライスユニット 2
DMUX Mini Converter SDItoAnalog 6
RF光送信器 NE05732 2
PIT連絡用光伝送装置 DN5800SE 1組
ラックブレーカー 1

RACK-3

RACK-4

RACK-5

RACK-6

ＴＶ室　JLC機器RACK

RACK-1

RACK-2



デジタル変調器 MRX3600X 40 #01-#40
ﾋﾞﾃﾞｵﾊﾟｯﾁ盤 26DV 3
RF分配､RF混合器 2
デジタル変調器 MRX3600X 14 #41-#54
デジタル変調器 予備器 MRX3600X 2
館内RF放送確認TV 19型液晶ﾃﾚﾋﾞ 1
RF分配､RF混合器 1式
スカパー用変調器 MR5000X 6
ブースター 2
CGS用OIDD OIDD-D6 5 予備1台含
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ V-Bus70 2
CGS10用KVM切替器 1
CGS10用KVMエクステンダー 1
CGS10Plus Lenovo ThinkStation 2
CGS10 Lenovo ThinkStation 3 予備1台含
ラックブレーカー 1
マルチビューワー MV-3240 4
同期信号分配器 1
ラックブレーカー 1
MFR-LAN用HUB 1
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ V-Bus70 1
HD−SDI分配器　80IN 特型 1
MTXコントローラパネル MFR-18RU 1
場内モニター制御PC 1
MTX SW 場外用 MFR−５０００ 1
ﾍﾟﾘﾌｪﾗﾙﾕﾆｯﾄ V-Bus70 1
同期信号分配器 2
ラックブレーカー 1
L3SW AX3660S 2
Elemental Live Live901AE 2
集信用FS FA-9500 3
実況用デコーダー IP-HE950D 7 予備1台含
オッズ用デコーダー CD-5204 6 予備1台含
次期CDN用ルーター C1121-8P 2
光回線装置 1式 JLC範疇外
VEモニター LMD-A170 1
MTXコントローラパネル MFR-18RU 1
集信MTX MFR-1616 1
集信用ｴﾝｺｰﾀﾞｰ IP-HE950E 3
CDN用ルーター Cisco891FJ-K9 2
Elemental Live L012AE 2
ラックブレーカー 1

ｵﾘｼﾞﾅﾙ展示用PC Z8 G4 WorkStation 1
DISC RECODER T2(Express3) 1
ﾋﾞﾃﾞｵﾓﾆﾀｰ Z23n G2 1

操作卓
(ｵﾘｼﾞﾅﾙ展示用)

RACK-8

RACK-9

RACK-10

集配信ラック−１

RACK-7

RACK-11

集配信ラック−２



※２０２５年度更新【後】
機器設置場所 機器名称 型番 数量 備考

実況音セレクター SCM810 1
モニターユニット VUM-A106 1
ﾒﾓﾘｰｶｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾔｰ SS-R250N 2
Main Mixer TF-１ 1

9型ﾋﾞﾃﾞｵﾓﾆﾀｰ LMD-940W 2
２連モニター SmartView Duo 2
ディスクレコーダー DMR-T4000 1
イベント用ビデオスイッチャー V-60HD 1
ビデオスイッチャーコントローラパネル ICP-X1216 1

1
1

５０型モニター TH-50EQ2J 10
SDI to HDMIコンバーター VPS-SH5STD 10
モニタースピーカ 8020D 2

ＴＶ室　操作卓・モニター架

操作卓

モニター架


